
令和 4 年 9 月吉日 

皇學館中学校 保護者各位 

皇學館中学校保護者会 

会長 吉富 純子 

 

 

＊皇中祭・保護者会学習支援企画＊ 

『オリジナル刺繍タオルハンカチ』購入のご協力のお願い 

 

 仲秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より保護者会活動にご理解、ご
協力を賜り、まことにありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の収束が見えない中ですが、本年度も感染症対策を講じる形
で皇中祭が実施される予定となっております。 

 今回の皇中祭において、前年度、ご好評いただいた『オリジナルタオルハンカチ』を企画させ
ていただきました。つきましてはその趣旨をご理解いただき、少しでも多くご協力を頂き、購入
の申込みをしていただきますようお願いいたします。なお、併せて食品販売（予約販売のみ）も同
時にご案内しております。お子様の分とともにぜひ併せてご注文の上、ご利用ください。 

 

  

＊ 金額 ： すべて各５００円 

        

＊ タオルハンカチ：学校生活の必需品です！ 

 

 【色】ブルー・ピンク・イエロー 

・グリーン・ホワイト（計５色） 

   （ただし、サイズ（大）はホワイト 1 色のみ） 

 

   ・サイズ（大）34 ㎝×37 ㎝ 

    ・サイズ   20 ㎝×20 ㎝ 

     (1 枚 500 円で何枚でも追加可能です) 

 
＊ 学校制服業者に依頼し、地元の刺繍屋さんで刺繍入れしたオリジナル刺繍入りタオルハンカチです。 

  それぞれの地の色に合わせて文字の色をかえ、「皇學館」の頭文字である「Ｋ」の文字（サイズ（大） 

には「Kogakkan」（紫色）の文字）が筆記体で刺繍してあります。 

       

 

※ 注文用の封筒に必要事項をご記入の上、代金（集計の都合上、お釣りの要らないよう
ご協力ください）をそえて ９月１２日(月曜日) までにお子様を通じて担任の先生
までご提出ください。 

              


